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W dniu 15 września 2018 roku Zarząd Rodzinnego Ogrodu Działkowego im. „kpr. BENEDY” w
Bydgoszczy, zorganizował uroczystość z okazji 100-lecia niepodległości naszej Ojczyzny w
połączeniu z Dniem Działkowca.

      

W obchodach połączonego święta udział wzięli zaproszeni goście w osobach: Prezes OZ w
Bydgoszczy - Pani Barbara Kokot, Wicemarszałek woj. Kujawsko-pomorskiego - Pan Zbigniew
Ostrowski, Zastępca Przewodniczącego Rady Miasta Bydgoszczy - Pan Jan Szopiński,
Przewodniczący Rady Osiedla Szwederowo - Pan Aleksander Deja wraz z małżonką, były
prezes ROD - Pan Jan Bekisz, działkowcy wraz z rodzinami a także ich znajomi. 
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Prezes Ogrodu Lech Studziński powitał wszystkich zgromadzonych a następnie wygłosił
okolicznościowy referat, w którym przypomniał okoliczności odzyskania niepodległości oraz
przebieg umacniania się demokracji na przestrzeni lat aż po dzień dzisiejszy.

  

 Mówił o powstaniu Polskiego Związku Działkowców, organizacji niezależnej, samorządnej i
samodzielnej. Zapoznał z uzyskanymi w ostatnim okresie czasu najistotniejszymi osiągnięciami
PZD, ·Okręgu i w ogrodzie, a także zachęcał do udziału w nadchodzących wyborach. Życzył
wszystkim zebranym radosnego świętowania.

  

 Zaproszeni goście w swych wystąpieniach wyrażali podziw i uznanie dla działkowców za ich
zaangażowanie w pracach na rzecz ogrodu, pięknie utrzymanych działek, wystroju
przygotowanego miejsca uroczystości oraz rodzinnej atmosfery podczas trwania spotkania.

  

Prezes ROD w imieniu działkowców podziękował za ciepłe i miłe słowa uznania ze strony gości.
Następnie zaproszonym gościom, działkowcom wyróżniających się szczególną aktywnością
społeczną i wzorową uprawą działki wręczono okolicznościowe statuetki wraz z
podziękowaniem.

  

W konkursie „Wzorowa Działka”, komisja konkursowa przyznała: 

  

I miejsce działka nr 113 dla Marii i Krzysztofa CEGLARSKICH;

  

II miejsce działka nr 126 dla kol. Jadwigi i Andrzeja STAWICKICH;

  

 III miejsce działka nr 267 dla kol. Wandy i Jana GRABKOWSKICH.

  

Uczestnicy konkursu otrzymali puchary i dyplomy. Po zakończeniu części oficjalnej uczestników
uroczystości zaproszono do konsumpcji, muzyka umilała czas ulubionymi melodiami a catering
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serwował pyszną grochówkę oraz dania z grilla.
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